
Наручилац ЈКП Рашка

Адреса
Душанова  2а

Место

Број акта

Рашка

Датум
11.07.2023. године

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
Врста поступка: јавна набавка на коју се закон не примењује

Предмет јавне набавке: 

ДОБРА –ГВОЖЂАРСКИ И ШРАФОВСКИ МАТЕРИЈАЛ       

Опис     п  редмета јавне набавке:   

ДОБРА – ГВОЖЂАРСКИ И ШРАФОВСКИ МАТЕРИЈАЛ       

Испорука ГВОЖЂАРСКОГ И ШРАФОВСКОГ МАТЕРИЈАЛА за потребе ЈКП Рашка, у
свему према техничкој спецификацији у обрасцу 1. који је саставни део овог позива.
Рок за испоруку добара је 3 (три) дана од  пријема захтева од стране наручиоца.

Критеријум и елементи критеријума за избор најповољније понуде: 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена.

Подношење понуда (рок, место, време, начин, назнака...): 

Рок за подношење понуда је до 20.07.2023 године до 12:00 часова. Благовременим ће
се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца најкасније до  20.07.2023
године до 12:00 часова. 

НАПОМЕНА 1: Понуду доставити  на обрасцу који се налази у прилогу позива,
или на сопственом документу, с тим да ће се у разматрање узети само оне понуде
које садрже све назначене елементе, који стоје у обрасцу позива.

Отварање понуда (место, време, присуство заинтересованих): 

Отварање  понуда  је  јавно.  Понуде  ће  се  отварати  одмах,  по  истеку  рока  за
подношење понуда, то јест 20.07.2023 год.  у  12.10 часова. Отварање понуда ће се
обавити у просторијама наручиоца: управна зграда, сала набавне службе. Отварању
понуда могу присуствовати сва заинтересована лица. Представници понуђача морају
имати овлашћење које  ће  предати Комисији за  јавну набавку приликом отварања
понуда.



Рок за доношење одлуке о избору најповољније понуде: 

Одлука о избору најповољније понуде биће донета у року од 2 дана од дана отварања
понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда у року
од три дана од дана њеног доношења.

Контакт (особа, место, време, број телефона,): 

Додатне информације о наведеној набавци се могу добити сваког радног дана на бр.
телефона  063/10-20-193,  у  времену  од  8,00  до  15,00.  Контакт  особа  је  Радивоје
Андријанић.

                             ВД  Директора
                                                                                                     Илија Лазаревски      
                                                                                                   
                                                                                                    _________________



Образац 1.
Назив понуђача
ПИБ:
Матични број
Адреса
Име и презиме овл. лица
Број текућег рачуна

1. СТРУКТУРА ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ

Р.Б
Р

ВРСТА РОБЕ Јед.
мере

Кол. Јединична
цена

без ПДВ

Укупна
вредност
без ПДВ

1 Anker sraf 10x80 ком 20

2 Antirost 1 l ком 10

3 Autogena zica mesing 3 mm кг 5

4 Baterije 1,5 V ком 20

5 Baterije LR 20 9V ком 10

6 Burgija za metal fi 8 ком 10

7 Burgija za metal fi 10 ком 10

8 Burgija za metal fi 12 ком 10

9 Brava za drvena vrata ком 10

10 Brava za metalna vrata ком 6

11 Cilindar za vrata 50-50 ком 10

12 Brusna ploca 115x1x22 ком 30

13 Brusna ploca 115x6x22 ком 30

14 Brusna ploca 125x1 ком 30
15 Brusna ploca 125x1,2x22 ком 20

16 Brusna ploca 125x1,6x22 ком 20

17 Brusna ploca 178x1,6x22 ком 20

18 Brusna ploca 178x1,8x22 ком 20

19 Brusna ploca 178x2x22 ком 20
20

Brusna ploca 230x2x22 ком 10

21
Brusna ploca 230x3x22 ком 10

22
Cetka flah manje ком 15

Р.БР ВРСТА РОБЕ Јед. Кол. Јединична Укупна



мере цена
без ПДВ

вредност
без ПДВ

23 Cetka flah vece ком 15

24 Cinol pasta ком 3

25 Dizna CO2  0,8 ком 5

26 Drzalice razne ком 20

27 Drzalice za lopate ком 20

28 Duck traka ojacana 48 mmx50 m ком 5

29 ELASTICNA PODLOSKA M-8 ком 100

30 ELASTICNA PODLOSKA  M-10 ком 100

31 ELASTICNA PODLOSKA M-14 ком 100

32 ELASTICNA PODLOSKA M-16 ком 100

33 ELEKTRODE 3.25 кг 20

34 ELEKTRODE 2,5 Кг 30

35 SKALPER 18 CM ком 5

36 FLAH 20X3X3000 ком 5

37 FLAH  20X5X6000 ком 5

38 FLAH  30X8X6000 ком 5

39 FOLIJA PVC ROLNA кг 50

40 FOLIJA 4X5 кг 10

41 GLAVA DEKALAMITA 
MAZALICE

ком 2

42 GLAVA ZA TRIMER ком 6

43 NOZICI ZA SKALPER пак 5

44 HEKS MATICA M-12 ком 50

45 HEKS MATICE  M-14 ком 50

46 HEKS MATICE  M-16 ком 50

47 SUPERLEPAK MALO 
PAKOVANJE

ком 10

48 HEKS MATICA M-8 ком 100

49 INBUS VIJAK 10.9 CR M8X100 ком 20

50 INBUS VIJAK 10,9 CR M-
20X180

ком 20

51 INBUS VIJAK 8X30 ком 50

52 INP PROFIL100  50,9 KG ком 3

53 IZOLIR TRAKA ком 20

54 KALAJ кг 2

55 KABAL PRODUZNI   3 M ком 10

56 KABAL PRODUZNI 5 M ком 5



Р.БР ВРСТА РОБЕ Јед.
мере

Кол. Јединична
цена

без ПДВ

Укупна
вредност
без ПДВ



57 KATANCI SREDNJE VELICINE ком 20

58 MATICA M-10 ком 100

59 MATICA M-12 ком 100

60 MATICA M-14 ком 50

61 MATICA M-16 ком 100

62 MATICA M-18 ком 50

63 MATICA M-20 ком 50

64 MAS .SRAF 8.8 10X30 ком 30

65 MAS .SRAF 8.8 10X40 ком 30

66 MAS .SRAF 8.8 12X60 ком 50

67 MAS .SRAF 8.8 12X80 ком 50

68 MAS.SRAF 8.8 12X90 ком 50

69 MAS.SRAF  8.8 12X80 ком 50

70 MAS.SRAF  8.8 14X60 ком 50

71 MAS .SRAF  8.8 16X60 SA 
MATICOM

ком 150

72 MAS .SRAF 8.8 16X70 SA 
MATICOM

ком 150

73 MAS.SRAF 8.8 16X110 SA 
MATICOM

ком 50

74 MAS .SRAF 8.8 18X70 SA 
MATICOM

ком 100

75 MAS.SRAF 8.8 18X90 SA 
MATICOM

ком 100

76 MAS .SRAF 8.8 20X70 SA 
MATICOM

ком 100

77 MAS .SRAF 8.8 20X90 SA 
MATICOM

ком 100

78 NAVOJNA SIPKA M-10 ком 15

79 NAVOJNA SIPKA M-12 ком 15

80 MAS .SRAF 10.9 12X60 Ком 20

81 MAS .SRAF 10.9 14X60 Ком 20

82 SAMOKOCIVA MATICA M-6 ком 20

83 MAS.VIJAK 5.6 M6X50 ком 50

84 MAS.VIJAK 5.6 M8X50 ком 50

85 MAS.VIJAK 5.6 M12X60 ком 50

86 MAS.VIJAK 5.6 M14X60 ком 50

87 MASA ZA KRECENJE 
PAKOVANJE OD 10 -15KG

ком 10

88 MASA ZA KRECENJE 
PAKOVANJE OD 15-20 KG

ком 10

Р.БР ВРСТА РОБЕ Јед.
мере

Кол. Јединична
цена

без ПДВ

Укупна
вредност
без ПДВ



89 PLINSKI PATRON ком 5

90 POCINKOVANA ZICA 1.2 MM кг 10

91 PODLOSKA M-10 ком 100

92 PODLOSKA M-12 ком 100

93 PODLOSKA M-14 ком 100

94 PODLOSKA M-16 ком 100

95 POP NITNA AL.3,9X12 ILI 
SLICNO

ком 200

96 POP NITNA 4X12 ILI SLICNO ком 200

97 POP NITNE SA SIROKOM 
GLAVOM

ком 100

98 PROFILNA CEV 40X40X4 ком 10

99 PROFILNA CEV 100X100X6 
(104,5 KG)

ком 5

100 PROFILNA CEV 13X13X1.5 
(3.6)

ком 5

101 PROFILNA CEV 20X20X2.6 
(6.4) KG

ком 10

102 PROFILNA CEV 30X10X1.5 ком 10

103 PROFILNA CEV 40X20X2 
(12.8)

ком 10

104 PROFI BRUSNA PLOCA 180X6 ком 20

УКУПАН ИЗНОС БЕЗ  ПДВ-а: _____________________
Начин плаћања:  45 дана од дана пријема рачуна 
Важење понуде:____________(минимум 45 дана)
Број понуде: __________________
У ____________________, ___.___.2023.године.

Место испоруке: Франко Рашка.
Напомена: Понуђач уписује своју цену у коју су укључени сви трошкови.

Датум: Понуђач
М.П.

_____________


